
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE MÃE DO RIO

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE MÃE DO RIO 

AUTORIZAÇÃO

Na qualidade de ordenador de despesas, autorizo a presente contratação, nos termos da requisição 
anexa, e instauro o presente procedimento administrativo de dispensa de licitação, para CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SANITIZAÇÃO,  E CONTROLE 
MICROBIOLÓGICO DE AMBIENTE E ESPAÇOS PÚBLICOS, UTILIZANDO PRODUTO  SANITIZANTE, 
REGISTRADO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE, OBJETIVANDO ATENDER AS  NECESSIDADES DAS 
UNIDADES BASICAS EM SAÚDE NO MUNICIPIO DE MÃE DO RIO PARÁ., dotação orçamentária n° 
Exercício 2020 Atividade 1702.103010002.2.037 Manutenção do Piso Atenção Básica Fixo - PAB FIXO, 
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Exercício 2020 Atividade 
1702.103020002.2.044 Gestão do MAC,Ambul.Hosp-Teto Municipal , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros 
serv. de terc. pessoa jurídica, de acordo com a Lei Federal nº  8.666/93, e suas alterações posteriores.

Cumpra-se.

 MÃE DO RIO - PA, 30 de Outubro de 2020.

 TELMA KLAIN 
 Secretária Municipal de Saúde

COMPLEXO ADMINISTRATIVO Nº998 BAIRRO STO ANTÔNIO


		2020-11-05T14:54:58-0300
	TELMA KLAIN:37787489200




